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Keski- ja Pohjois-Uudenmaan Lintuharrastajat - Apus ry

31.12.2020 31.12.2019
TASE
Vastaavaa
PYSY VAT VASTAAVAT
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 1 095,00 1 460,00
Lyhytaikaiset
Muut saamiset fyhytaik. 758,00 296,00
Lyhytaikaiset yhteensd 758,00 296,00
Rahat ja pankkisaamiset 12 509,87 11 314,39
14 362,87 13 070,39
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljaimai-(alij. 11 608,61 10 886,12
Tilikauden ylijdima (alijdama) ' 1704,33 722,49
VIERAS PAAOMA
Pitkidaikainen
Muut pitkéaikaiset velat 88,08 88,08
Pitkiaikainen yhteensd 88,08 88,08
Lyhytaikainen
Muut lyhytaikaiset velat 961,85 1373,70
Lyhytaikainen yhteensi 961,85 1373,70

14 362,87 13 070,39



Keski- ja Pohjois-Uudenmaan Lintuharrastajat - Apus ry

1.1. - 31.12.2020 1.1.-31.12.2019
TULOSLASKELMA
Varsinainen toiminta
Tuotot
Tuotot 2 263,00 3417,00
Tuotot yhteensi 2 263,00 3417,00
Kulut
Henkildstékulut - 96,32 0,00
Muut kulut - 13 363,05 - 14 506,51
Kulut yhteensi - 1345937 - 14 506,51
Tuotto-/Kulujdimi - 11 196,37 - 11 089,51
Varainhankinta
Tuotot 12 200,70 10 812,00
Varainhankinta yhteensi 12 200,70 10 812,00
Tuotto-/Kulujdimi 1 004,33 - 27751
Tuotto-/Kulujdimi 1 004,33 - 277,51
Yleisavustukset 700,00 1 000,00
Tilikauden tulos 1 704,33 722,49
Tilikauden ylijaima {(alijaima) 1 704,33 722.49



Keski- ja Pohjois-Uudenmaan Lintuharrastajat — Apus ry

Y-tunnus; 2137633-0

LIITETIEDOT 31.12.2020

Yhdistyksen oma pédoma
Yhdistyksen vieras pddoma

Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut
Henkiléstdkulut
Pankkikulut

Varainhankinnan tuotot
Yleisavustukset

Ed. tilikausien tulos
Edellisen tilikauden tulos

Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaimé

Kirjanpitokirjaluettelo:
Varsinaiset kirjanpitokirjat

Tilinpastoksen arkistointi 10 vuotta

Tositteet arkistointi & vuotta

13312,94
1704,33

2263,00
13163,15
96,32
199,90

12200,70
700,00

11608,61
722,49

1704,33
170433

1 Tilinpaétés (sidottu)
1 Pdivikirja  (atk-tulosteina)
1 Péikirja (atk-tulosteina)



Tilinpéstdksen allekirjoitukset

Nurmijérvelld 8.3.2021

Tilinp4sitdsmerkinti

Suoritetusta toiminnantarkastuksesta on tiniin annettu erillinen kertomus.

. 2021

Oll1 Okko Jouko Vuon



Keski- ja Pohjois-Uudenmaan Lintuharrastajat — Apus ry
Y-tunnus: 2137633-0

TILINPAATOKSEN ERITTELYT



Tase-erittely - Keski- ja Pohjois-Uudenmaan Lintuharrastajat - Apus ry

31.12.2020
TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-cmaisuus
1420 Valmiit tuotteat/tavarat 1 095,00
Vaihto-omaisuus yhteensd 1 095,00
Lyhytaikaiset
Muut saamiset lyhytaik.
1520 Siirtosaamiset lyhytaik. 758,00
Muut saamiset [yhytaik. yhteensi 758,00
Lyhytaikaiset yhteensi 758,00
Rahat ja pankkisaamiset
1710 Nordea F162 1029 3006 1010 82 11 836,79
1770 Verotili 673,08
Rahat ja pankkisaamiset yhteensi 12 509,87
14 362,87
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljaama-(alij.
2020 Ed. tilikausien yli/alijaamé 11 608,61
Ed. tilikausien yljaamai-(alij. yhteensd 11 608,61
Tilikauden ylijadmi (alijddmé) 1 704,33
VIERAS PAAOMA
Pitk#aikainen
Muut pitkiaikaiset velat
2360 Muut pitkdaikaiset velat 88,08
Muut pitkdaikaiset velat yhteensi 83.08
Pitkdaikainen yhteensd 88,08
Lyhytaikainen
Muut lyhytaikaiset velat
2450 Siirtovelat lyhytaik. 961,85
Muut lyhytaikaiset velat yhteensd 961,85
Lyhytaikainen yhteensi 961,85
14 362,87
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Tase-erittely liite. Keski- ja Pohjois-Uudenmaan Lintuharrastajat — Apus ry

1420 Valmiit tuotteet (varastoinventaari 31.12.2020)

— Logotakit
— Tiaispontét
- Tuubihuivit

1520 Siirtosaamiset lyhytaikainen
- Birdlife Suomi/ jisenmaksutilitys 2020

2360 Muut pitkéaikaiset velat
- Tyéttomyysvak. 2017

2450 Siirtovelat lyhytaika
- Birdlife Suomi/j3s.rek.palvelut
- Kilometrikorvaukset / Hanna Pesanto
- Itte itte Oy/kirjanpito ja tilinpasitds 2020
- Pankkikulut 12/2020

1095,00
745,00
200,00
150,00

758,00
758,00

88,08
88,08

961,85
535,35
33,54
372,00
20,96



Tuloslaskelmaerittely - Keski- ja Pohjois-Uudenmaan Lintuharrastajat - Apus ry

1.1. - 31.12.2020
TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Tuotot
Tuotot
3103 Linnunpdnttd ym. myyntituotot 2 263,00
Tuotot yhteensi 2 263,00
Tuotot yhteensi 2 263,00
Kulut
Henkildstékulut
5102 Kilometrikorvaukset - 96,32
Henkildstékulut vhteensd - 96,32
Muut kulut
4100 Kulut vars.toiminta - 358,00
4101 Pankkikulut - 199,90
4102 Taloushallintopalvelut - 744,00
4103 Apus-tiedotetpostitus -1 871,00
4105 Suojelukulut -335448
4107 Nettisivukulut - 337,88
4109 Jidsenmaksut Birdlife -5213,00
4114 Muut hallintokulut - 919,79
4700 Varaston muutos - 365,00
Muut kulut yhteensd - 13 363,05
Kulut yhteensi - 13 459,37
Tuotto-/Kulujaima -11 196,37
Varainhankinta
Tuotot
6000 Varainhankinnan tuotot 132870
6010 Jisenmaksutuotot 14 872,00
Tuotot yhteensi 12 200,70
Varainhankinta yhteensi 12 200,70
Tuotto-/Kulujdimi 1 604,33
Tuotto-/Kulujdima 1004,33

Yleisavustukset

8000 Yleisavustukset 700,00
Y leisavustukset yhteensd 700,00
Tilikauden tulos 1704,33
Tilikauden ylijiim3 (alijdimi) 1 704,33



